
Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové

PÁKA ZAHNUTÁ/PŘÍMÁ 70102 - Hydraulických ventilů řady L + S
Kód produktu: 70102

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Použití produktu: Pro místa, kde při otočení pákou v ose je

málo místa

Materiál produktu: Ocel

Páka lze použít pro dvoucestné i třícestné ventily, důležitým

údajem pro volbu velikosti je DN ventilů, které je ve shodě s

páky. Pak nezáleží na lehké nebo těžké řadě! Neručíme za

neshodu na jiné ventily, které nedodáváme.

Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní

tlak
Ovládání Velikost

[modul]
Hmotnost Balení

[MJ]
Mj Vaše cena

bez DPH
Sklad

PAKA-SW9-GK-CENTR 4 mm 500 bar DN4 až DN10 Sw 9 0,055 kg ks 264,40 Kč

PAKA-SW12-CENTR 16 mm 500 bar DN 16 Sw 12 0,24 kg 1 ks 417,00 Kč

PAKA-SW14-CENTR 20 mm 500 bar DN20 + DN25 Sw 14 0,26 kg 1 ks 590,70 Kč


	PÁKA ZAHNUTÁ/PŘÍMÁ 70102 - Hydraulických ventilů řady L + S
	Varianty zboží


